
Zarządzenie Nr RK.021.06.2021 

Rektora Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku 

z dnia 17 marca 2021 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu praktyk zawodowych  

w Wyższej szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2021 poz. 478) oraz § 20 ust. 5 Statutu Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania  

w Białymstoku, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin praktyk zawodowych w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania  

w Białymstoku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzania. 

§ 2. 

1. Regulamin, o którym mowa w § 1, obowiązuje od roku akademickiego 2021/2022. W odniesieniu 

do praktyk zawodowych rozpoczętych a nie zakończonych stosuje się przepisy dotychczasowe, tj.: 

1) Zarządzenie nr RK.021.30.2018 Rektora Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania  

w Białymstoku z dnia 30 października 2018 r. w sprawie Regulaminu odbywania praktyk 

zawodowych przez studentów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia 

w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku; 

2) Zarządzanie nr RK.021.03.2019 Rektora Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania  

w Białymstoku z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 

RK.021.30.2018 Rektora Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzanie w Białymstoku z dnia 30 

października 2018 w sprawie wprowadzenia Regulaminu odbywania praktyk zawodowych 

przez studentów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia w Wyższej 

Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku; 

3) Zarządzenia nr RK.021.58.2020 Rektora Wyższej szkoły Finansów i Zarządzania  

w Białymstoku w sprawie wprowadzenia Regulaminu praktyk zawodowych w Wyższej Szkole 

Finansów i Zarządzania w Białymstoku. 

2. Za wykonanie niniejszego zarządzenia odpowiedzialni są dziekani wydziałów. 

3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki  

i Współpracy z zagranicą. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania  

w Białymstoku 

 

Doc. dr Edward Hościłowicz 

 


